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مدیرکل راهداری و حمل ونقل جاده ای فارس از اعزام ۲۰ دستگاه خودرو شامل ۱۰ دستگاه کامیون 
و ۱۰ دستگاه ماشین آلات سبک به همراه یک سرپرست به مرز مهران و ۷ دستگاه ناوگان به مرز 
شلمچه خبر داد و گفت: ناوگان اعزامی راهداری فارس برای ارائه خدمات بهتر به زائران به تجهیزات 

لازم مجهز هستند.
به گزارش روابط عمومی اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای فارس، علیرضا راستیار در حاشیه 
مراسم بدرقه ناوگان ماشین آلات اعزامی راهداری فارس به مرز مهران گفت: ماشین آلات اعزامی 
راهداری فارس با تجهیزات کامل برای خدمات رسانی به زائران و مشتاقان حضرت اباعبدالله 

الحسین)ع( در طرح اربعین ۱۴۰۲ به مرز مهران اعزام شدند.

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای فارس افزود: مطابق دستورالعمل های سازمان راهداری کشور 
و ستاد اربعین و از آنجایی که اداره کل راهداری به عنوان دبیر کمیته حمل ونقل و سوخت ستاد 
اربعین مشخص شده و همچنین فارس به عنوان استان معین برای پشتیبانی مرزهای شلمچه 
و مهران تعیین گردیده، برای خدمات رسانی بهتر به زائران عزیز تعداد ۲۰ دستگاه ماشین آلات 
راهداری فارس با تجهیزات کامل از امروز در مرز مهران در استان خوزستان مستقر می شوند و تا 

پایان طرح اربعین نیز در این مرز حضور خواهند داشت.
وی با اشاره به اینکه راهداران فارس در مرز شلمچه نیز با ۷ دستگاه ماشین آلات دیگر مستقر 
هستند، اضافه کرد: همان طور که در سیاست های وزارت راه و شهرسازی و سازمان راهداری در طرح 

اربعین آمده، »ما اشتیاق خدمت این راه را داریم« و راهداران فارس با تمام توان به خدمات رسانی 
مشغول هستند.

راستیار در بخش دیگری از سخنان خود گفت: تیم  های اعزامی راهداری فارس با نظر مسئولان 
ستاد اربعین سازمان در مرزهای مهران و شلمچه سامان دهی و به زائران خدمت رسانی می کنند.

بر اساس این گزارش، در این مراسم معاونان و مدیران اداره کل راهداری و حمل ونقل جاده ای فارس، 
مسئولان بسیج ادارات و کارکنان سپاه فجر فارس، فرماندهان یگان ویژه نیروی انتظامی استان و 
تنی چند از مسئولان و کارکنان اداره ماشین آلات اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای فارس 

نیز حضور داشتند.

مدیرکل راهداری و حمل ونقل جاده ای استان از اعزام ناوگان ماشین آلات راهداری فارس به مرزهای مهران و شلمچه برای خدمات رسانی به زائران اربعین حسینی)ع( خبر داد

اشتیاق خدمت در اربعین داریم
علیرضا راستیار: ماشین آلات اعزامی راهداری فارس با تجهیزات کامل برای خدمات رسانی به زائران و مشتاقان حضرت اباعبدالله الحسین)ع( در طرح اربعین 1402 به مرز مهران اعزام شدند

آگهی مناقصه عمومی 1402-579
نوبت اول:  1402/06/09  طلوع

نوبت دوم:  1402/06/11  شیرازنوین

 شهرداری منطقه ده شیراز در نظر دارد پروژه آرام سازی بلوار آفرینش مقابل اراضی دادگستری )خیابان خسرو آزادی( را از طریق برگزاری مناقصه عمومی در سامانه 
تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( با شماره فراخوان 200209۶۶۸۸0004۶9 به اشخاص واجد شرایط واگذار نماید. لذا از کلیه متقاضیان دعوت به عمل می آید با مراجعه به 
آدرس WWW.Setadiran.ir نسبت به دریافت اسناد مناقصه و تحویل آن اقدام نمایند. در صورت عدم عضویت قبلی، ثبت نام در سامانه مذکور و دریافت گواهی امضای 
الکترونیکی صاحبان امضای مجاز از سوی متقاضیان جهت شرکت در مناقصه الزامی است. ضمناً در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر شماره تلفن: 0713۶501010 داخلی 133 

آماده پاسخ گویی می باشد.
 مبلغ برآورد: 21,027,5۶۶,۸03 ریال

 مدت قرارداد:  3 ماه 
 شرایط شرکت کنندگان: اشخاص حقوقی دارای حداقل رتبه 5 در رشته ابنیه از سازمان برنامه و بودجه و اشخاص حقوقی دارای سابقه کاری مرتبط با موضوع مناقصه 

)ارائه گواهینامه معتبر تایید صلاحیت ایمنی از اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی الزامی می باشد(.
 محل انجام کار: خیابان خسرو آزادی شیراز

 مبلغ سپرده شرکت در مناقصه 1،100،000،000 ریال بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی نقدی بحساب سپرده 100۸05504742 کد مرجع 101120 بانک شهر بنام 
شهرداری شیراز 

 برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.
 در زمان انعقاد قرارداد 5% مبلغ پیشنهادی بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی اخذ می گردد.

 آخرین مهلت دریافت )توزیع( اسناد: متقاضیان می توانند حداکثر تا ساعت 13:00 روز پنج شنبه مورخ 1402/0۶/1۶ از طریق مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیکی 
دولت )ستاد( اسناد مناقصه را دریافت نمایند.

 آخرین مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه حداکثر تا ساعت 12:00 روز دوشنبه مورخ 1402/0۶/27 می باشد. شرکت کنندگان می بایست تا قبل 
از برگزاری کمیسیون سپرده شرکت در مناقصه را به صورت فیزیکی به آدرس شیراز، شهرک گلدشت حافظ، خیابان هاتف، ساختمان شهرداری منطقه 10 تحویل نمایند.

 تاریخ و محل بازگشایی پاکات: روز سه شنبه ساعت 13:15 مورخ 2۸/ 1402/0۶ در محل چهارراه خلدبرین سالن اجتماعات شهرداری منطقه یک شیراز می باشد. 
 مدت اعتبار پیشنهادها 3 ماه از تاریخ ارائه پیشنهاد قیمت می باشد. 

 تعدیل: تعدیل آحاد بها براساس بخشنامه شماره 101/173073 تاریخ ۸2/9/15 سازمان برنامه و بودجه بر مبنای سه ماهه اول سال 1402 پرداخت خواهد شد.
 هیچگونه وجهی بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد.

 بدیهی است هزینه آگهی بعهده برنده مناقصه خواهد بود.
 شهرداری در رد یک یا تمام پیشنهادها مختار می باشد در اینصورت سپرده ها مسترد می گردد.

 شرکت در مناقصه و دادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.
 سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.

 آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طریق سایت https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده می باشد.
 متقاضیان شرکت در مناقصه موظف به ثبت نام در سایت vendor.shiraz.ir می باشند.

 اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس: 145۶ 
1558834: شناسه آگهی

اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری شیراز

آگهی مناقصه عمومی  1402-582
نوبت اول:   09  / 06  /1402  شهر مردم

نوبت دوم:   11 / 06  /1402  شیرازنوین

شهرداری شیراز )معاونت فنی و عمرانی منطقه چهار( در نظر دارد اجرای عملیات فنس گذاری زمین های ورزشی سطح منطقه چهار را از طریق برگزاری مناقصه عمومی 
در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( با شماره فراخوان 200209۶۶۸۸0004۶4 به اشخاص واجد شرایط واگذار نماید. لذا از کلیه متقاضیان دعوت به عمل می آید 
با مراجعه به آدرس WWW.Setadiran.ir نسبت به دریافت اسناد مناقصه و تحویل آن اقدام نمایند. در صورت عدم عضویت قبلی، ثبت نام در سامانه مذکور و دریافت 
گواهی امضای الکترونیکی صاحبان امضای مجاز از سوی متقاضیان جهت شرکت در مناقصه الزامی است. ضمناً در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر شماره تلفن: 3  -3۸310501 

داخلی 253 آماده پاسخ گویی می باشد.
 مبلغ برآورد: 412 /2۶4 /944 /31 ریال

 مدت قرارداد: ۶ماه 
 شرایط شرکت کنندگان: کلیه اشخاص حقیقی و یا حقوقی دارای سابقه مرتبط با موضوع مناقصه، مجاز به شرکت در مناقصه مذکور می باشند. 

 ارائه گواهینامه تایید صلاحیت ایمنی از اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی به همراه اسناد مناقصه الزامی می باشد. 
 محل انجام کار: پارک های مبعث، ایرانی، زیر پل کشن و سطح منطقه4

 مبلغ سپرده شرکت در مناقصه 000 /000 /۶00 /1 ریال بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی نقدی بحساب سپرده 100۸05504742 کد مرجع 100545 نزد بانک شهر 
شعبه شهید چمران بنام شهرداری شیراز 

 برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.
 در زمان انعقاد قرارداد 5% مبلغ پیشنهادی بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی اخذ می گردد.

 آخرین مهلت دریافت )توزیع( اسناد: متقاضیان می توانند حداکثر تا ساعت13روز پنجشنبه مورخ 1۶  /0۶ /1402 از طریق مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 
)ستاد( اسناد مناقصه را دریافت نمایند.

 آخرین مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه حداکثر تا ساعت 13 روز دوشنبه مورخ 27  /0۶  /1402 می باشد. شرکت کنندگان می بایست تا تاریخ 
مذکور سپرده شرکت در مناقصه را به صورت فیزیکی به آدرس شیراز ابتدای بلوار امیرکبیر ساختمان شهرداری منطقه چهار- واحد قراردادها تحویل نمایند.

 تاریخ و محل بازگشایی پاکات: روز سه شنبه ساعت 13 مورخ 2۸  / 0۶  /1401 درمحل چهارراه خلدبرین سالن اجتماعات منطقه یک شهرداری شیراز می باشد. 
 مدت اعتبار پیشنهادها 3 ماه می باشد.

 هیچگونه وجهی بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد.
 بدیهی است هزینه آگهی بعهده برنده مناقصه خواهد بود.

 شهرداری در رد یک یا تمام پیشنهادها مختار می باشد در اینصورت سپرده ها مسترد می گردد.
 شرکت در مناقصه ودادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.

 سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.
 آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طریق سایت https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده می باشد.

 متقاضیان شرکت در مناقصه موظف به ثبت نام در سایت vendor.shiraz.ir می باشند.
 اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس: 145۶ 

1558839: شناسه آگهی
اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری شیراز

 کریم آمالی- گروه شهرستان ها- آباده
فرماندار ویژه شهرستان آباده در جمع شهرداران و شوراهای اسلامی 
شهرهای شهرستان آباده که به میزبانی شهرداری بهمن برگزار شد، از 
واگذاری کمیسیون ماده ۹۹ به صورت متمرکز به شهرستان آباده خبر 
داد. در این نشست که رضایی معاون عمرانی استانداری فارس، اصنافی 
مدیرکل دفتر امور شهری استانداری فارس و شهرداران و شوراهای 
اسلامی شهرهای شهرستان آباده حضور داشتند، کمیسیون ماده ۹۹ در 
خصوص تخلفات ساخت و ساز غیرمجاز به صورت متمرکز به شهرستان 
آباده واگذار شد و مردم شهرهای شمالی استان فارس از این پس بدون 
مراجعه به مرکز استان، می توانند امور خود را در شهرستان آباده پیگیری 
کنند. فرماندار ویژه آباده از تخصیص اعتبار به طرح برق رسانی به معابر 
شهری شهرهای شهرستان آباده اشاره کرد و افزود: مدیرکل توزیع 
نیروی برق استان فارس مبلغ ۵میلیارد ریال را برای توسعه برق رسانی 

به هفت کیلومتر از معابر شهرهای آباده، ایزدخواست، بهمن، سورمق و 
صغاد اختصاص داده است. خداداد در ادامه اظهار داشت: با پیگیری های 
صورت گرفته، طرح جامع شهر ایزدخواست به نفع مردم این شهر به 
طرح هادی تبدیل شد. نماینده عالی دولت در شهرستان بیان کرد: از 
شهریور امسال از محل سهم ۱۰ درصد نهضت ملی مسکن، سند ۸۹ 
قطعه مسکونی تحویل شهرداری آباده خواهد شد تا از این طریق ۱۰۰ 
تا ۱۴۰میلیارد تومان نیز به اعتبارات شهرداری آباده افزوده و در جهت 
منافع مردم شهر آباده گام های مؤثری برداشته شود. وی در خصوص 

طرح های عمرانی شهرداری آباده گفت: در هفته دولت ۹ طرح شهرداری 
آباده افتتاح یا عملیات ساخت آن با اعتباری بالغ بر ۷۰۰میلیارد ریال آغاز 
شده است. میثم خداداد از مدیرکل دفتر امور شهری استانداری فارس 
خواست تا با احداث سازمان فرهنگی هنری شهرداری آباده موافقت خود 
را اعلام کند تا با راه اندازی فرهنگ سراها و مهمان سراها در حوزه فرهنگی، 
هنری و مذهبی شاهد اتفاقات بسیار خوبی در سطح شهرستان باشیم. 
در این جلسه اختصاص یک دستگاه خودرو آتش نشانی به شهر بهمن در 

دستور کار قرار گرفت.

فرماندار ویژه شهرستان آباده در جمع شهرداران و شوراهای اسلامی مطرح کرد:

کمیسیون ماده 99 به آباده واگذار شد


